runt. Quibus sic dampnificatis monasterio similiter diffidantibus, ob defectum mi- 
nistrancium justiciam monasterio, super omnibus et singulis premissis oportuit pre- 
dictum dominum abbatem inire concoidiam, et primo cura incendariis supiadictis, 
que facta est per Dyprandum Reibnicz capitaneum et consules Swidniczenses hoc 
modo, quod ipsis dari deberent X. floreni Ungaricales pro dampnis et expensis 
eoruro, et pro pâtre eorum deberet legi tricesimus1} et ipsis diffidatonbus deberent 
provideri liteře pacis et securitatis ducatuum Wratislaviensis, Swidniczensis et 
Legniczensis, quod et factura est cum subsecuta ipsoium diffidatoium principalium 
et fiatrum et sororum et matris eoiundem abrenuncciacione super omni ulteriori 
impeticione. Secundo facta est Concordia cum Cristoforo Zeidlicz milite per Jo- 
hannem Schindel militera de Domancz et Johannem Seidlicz, Temchen cognomi- 
natum, de Koyna, sic quod pro dampnis sibi illatis eidem dari deberent CC. flo
reni Ungaricales, quod eciam factum est recepta ab eodem recognicione, quitta- 
cione et promissione liteiali de ulterius non petendo. Tercio cum Georgio Eke 
per dominum Ottonem Czedlicz militera de Parchewicz, cui pro dampnis sibi 
illatis dati fuerunt XXX1I1I. floreni Ungaricales et sic temptacio hujusmodi con- 
quievit. Actum anno domini MCCCCLXIII. tempore estivali et autumpnali. Item, 
eodem anno et tempore facta est iterato concordia et in ordine quarta inter mo
nasterium et quendam Stephan, Bewtel cognominatura, de genere, ut dicebat, 
Clossensium de Belaw et Margsdorff rusticorum, qui per XXÏIII. annos monasterio 
diffidaverat et nullam concordiam inter monasterium et ipsum factam tenuerat, per 
suprascriptos capitaneum et consules Swidniczenses, sic quod eidem pro omni jure 
quod pietendebat dari deberent XV. floreni, et liteie pacis et gracie ducatuum 
Wratislaviensis et Legniczensis sibi provideri, quod totum factum est et liteře 
hujusmodi simul cum peccunia in pretorio Swidniczensi deposite. Quo postea nec 
peccuniam nec literas recipiente et concordiam servari subterfugiente, ymmo ut 

i) Triccsimus et annalis nuptiarum dies olim cultus a Christianis per Missae sacrificium 
in cujus Canone addebatur pcculiaris oratio. Du Cange.
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avisati fuimus minas adhuc monasterio faciente, anno sequenti post pascha per 
quendam famulum monasterii, Georgiom Gaebil ante Wratislaviam in strata pu- 
plica captus est et in Wratislaviam ad custodiam civitatis deductus, in qua commu- 
niter examinatus et quesitus, tandem justicia exigente per scntenciam est patibulo 
adjudicatus et ante Wratislaviam suspensus, existente tune Wratislavie domina 
Hedwige, a ducissa Legniczensi, matre ducis Friderici, et volente eum liberale, 
sed id minime efficiente propter absenciam domini Pauli abbatis et suoium ex 
proposito. De cujus suspensione postea dux Fridericus Legniczensis tamquain de 
magna injuria sibi ipsi irrogata se intromisit et contra monasteiium quasi impla— 
cabilem displicenciam cum animo vindicandi assumpsit nec non et famulum, qui 
predictum Stephanum Bewtel captivaverat, adeo persequebatur cum comminacione 
suspendii, quod Wratislavia nusquam egredi presumebat in tantum quod idem fa- 
roulus propter hoc eciam monasterio postea diffidabat, que tarnen omnia postea 
concordata sunt tempore domini Stanislai abbatis, ut infra patebit.